FUNDAÇÃO DAS ESCOLAS UNIDAS DO
           PLANALTO CATARINENSE
Av. Castelo Branco, 170 -CEP 88.509-900 - Lages - SC  Fone  (0XX49) 3251-1022 Fax 3251-1051

                                home-page www.uniplac.net             e-mail uniplac@uniplac.net

EDITAL nº 055/2010

Resultado BOLSA CIDADÃ 2010/2

Walter  Manfroi,  Interventor  Judicial  da  Fundação  das  Escolas  Unidas  do  Planalto
Catarinense – Fundação UNIPLAC, no uso de suas atribuições e em conformidade com o
Artigo 37 do Edital nº 39, de 10 de junho 2010, divulga nominata dos classificados e dos
não classificados para Bolsas de Estudo Modalidade Cidadã 2010/2, conforme relações
anexas ao presente Edital.

Lages, 12 de julho de 2010.

Walter Manfroi

Interventor

http://www.uniplac.net/
mailto:uniplac@uniplac.net